平成 26 年７月 17 日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

「スポーツクラブ ルネサンス 稲毛」移転のお知らせ

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス 稲毛」を 2015 年夏に移転することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

「スポーツクラブ ルネサンス 稲毛」は、開業より地域住民の皆様から多大なご支持をいただい

ておりますが、このたび施設の老朽化等に伴い、現施設の近隣に移転し、新たに「スポーツクラブ

＆スパ ルネサンス 稲毛（仮称）」として営業を行うこととなりました。

新施設には当社のこれまで培ってきたノウハウと最新の設備を導入する予定で、さらに多くのお

客様にご支持いただけるスポーツクラブを目指します。

なお、現クラブは、新施設の開業までは、設備等の移設期間を除き通常通り営業を継続する予定

です。

当社は、新しく生まれ変わる「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 稲毛（仮称）」を通じ、地域

の皆様に「楽しい健康づくり」をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝い

をさせていただきます。

＜施設概要＞

名称 スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 稲毛（仮称）

所在地 千葉市稲毛区

オープン時期 2015 年夏

最寄駅 ＪＲ総武線「稲毛駅」（徒歩５分）

サービス内容 フィットネスクラブ、各種スクール他

※詳細は当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）等で、順次お知らせいたします。

【施設外観イメージ】

【移転先略図】

【参考】当社の施設数（平成 26 年７月 17 日現在）

スポーツクラブ ８９

スイミングクラブ ４

テニスクラブ・スクール ２

ドゥミ ルネサンス ９

プラナガーデン １

Body Q't（ボディキュッと） １

直営クラブ計 １０６

業務受託 １１

リハビリ施設 １０

施設数合計 １２７

以上